
 

 

 
 

 

MĚSTO  BUDYNĚ NAD OHŘÍ 
 

PSČ - 411 18, Mírové náměstí 65 

 
 

 

Město Budyně nad Ohří 
 

v souladu s § 166 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném  

a jiném vzdělávání a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení  

a konkursních komisích, ve znění vyhlášky č. 107/2019 Sb., 

 

vyhlašuje konkurzní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele – ředitelky  

příspěvkové organizace 

 

Mateřská škola Budyně nad Ohří, okres Litoměřice  

se sídlem Budyně nad Ohří, Ladova č.p. 339 
na dobu neurčitou 

 

Stanovené kvalifikační předpoklady: 

♦ odborná kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost dle § 3 odst. 1, písm. b) zákona č. 563/2004  

   Sb. o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

♦ praxe dle § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně  

   některých zákonů 

♦ organizační a řídící předpoklady 

♦ znalost školských předpisů a problematiky řízení daného typu školy 

♦ občanská a morální bezúhonnost 

♦ zdravotní způsobilost k výkonu daného vedoucího pracovního místa ředitelky/ředitele 

 

K přihlášce zájemce doloží: 

♦ ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání (diplom včetně vysvědčení o státní   

   závěrečné zkoušce), event. další doklady o prohloubení vzdělání, včetně absolvování kurzů a   

   seminářů, seznam publikovaných prací apod. 

♦ doklad o celkovém průběhu zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem včetně uvedení  

   funkčního zařazení  

♦ strukturovaný životopis (opatřený datem a podpisem uchazeče) 

♦ koncepci rozvoje školy (opatřenou datem a podpisem uchazeče), ve které prosím uveďte, jaká je 

Vaše koncepce, dále např. jaké místo by podle Vás měla škola zastávat v rozvoji obce, jak plánujete 

komunikovat s rodiči, zřizovatelem atp. 

♦ čestné prohlášení dle § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění (nevztahuje se na občany  

   narozené po 1. prosinci 1971) 

♦ výpis z evidence rejstříku trestů ne starší 3 měsíce nebo doklad o jeho vyžádání 

♦ originál lékařského potvrzení o způsobilosti k vykonávání funkce ředitele 

♦ písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto řízení ve smyslu obecního nařízení 

Evropského parlamentu a rady EU 2016/679, o ochraně osobních údajů v platném znění, ve změně 

zákona 110/2019 Sb., §5, který přímo navazuje na výše uvedenou směrnici. 

 



 

 

 

 

Platové zařazení dle platných právních předpisů. 

 

 

Nástup do funkce:   26.8.2024   

 

Termín podání přihlášek: do 26.4.2024 do 14:00 hodin. 

 

Vyhlašovatel: Město Budyně nad Ohří 

Adresa: Město Budyně nad Ohří, Mírové náměstí, č.p. 65 
 

Bližší informace poskytne Ing. Petr Kindl, starosta tel. 416863001. 

Uchazeči budou ke konkurznímu řízení pozváni písemně. 

 

Obálku označte „KONKURZ  MŠ – NEOTVÍRAT“       

 

 

V Budyni nad Ohří dne 4.4.2024     Ing. Petr Kindl, starosta 

 


